
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.04.2019                                   №  66 

с. Калиновское 

 

Об организационных мерах по установлению персональной 

ответственности за антикоррупционную работу в органах местного 

самоуправления муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение»  
 

Во исполнение пункта 3 Указа Губернатора Свердловской области от 

21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению 

персональной ответственности за антикоррупционную работу»                            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Возложить персональную ответственность на руководителей Думы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

администрации муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими 

органах. 

2. Руководителям органов местного самоуправления муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» обеспечить персональную 

ответственность руководителей структурных подразделений за состояние 

антикоррупционной работы в возглавляемых ими структурных подразделениях. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                                                О.А.Зверева 

consultantplus://offline/ref=23EC24AAA03BB8FD5400186919405E2077724008DD8C35422511DF88DA1ED86DC7BBE9AF3B9295AE14DBB46EDEB531F3CDDANEG

